Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR111693

Sifra proizvoda: IC-GOW304
Cena: 28509.85 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 2,5kW) odgovara: IVECO DAILY |, DAILY II; FIAT CAMPAGNOLA 2.4D/2.5D
06.74-08.98

Napon: 12.0 V | Nazivnha snaga: 2.5 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 1.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 110.0 mm | Broj zuba: 9.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW304

OE Sifre
10689 AD KUHNER
111 693 ARTNR _Z TCD
S0111 AS-PL
0001 362 102 BOSCH
0986 011 061 BOSCH
0986 019 320 BOSCH
0986 019 323 BOSCH
DRS 1063 DELCO REMY
DRS1063X DELCO REMY
318.037.092 DRI-EXCHANGE
318.057.092 DRI-EXCHANGE

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

14860
25-1472
220016
220170
220518
19-11.060
80 11 060
80 80 080
88 11 060
Q51458
SS425
STR22003
STR52010
CS 689

8EA 012 526-561
8EA 730 205-001
11 130 532
AZ) 3156

IS 0532
MS335
LRT00136
0632 17148
063217410

632174 10

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

EFEL

ELSTOCK

ERA

ERA

ERA

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN

FRIESEN

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

HELLA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LETRIKA

LUCAS

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

MAGNET!I MARELLI

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

9432174 10
MT 74 L
4089

436 037
VS 302
30036R
1516792R
4856055
106055
2995128
4249 8505

9142840

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR111693

Prava potrosaca:
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IVECO
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IVECO

PALL

Starter CARGO CAR111693 IC-GOW304

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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189 RSD = 28.509,85
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW304-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GOW304-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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